
Decreto n. 9 del 16-02-2024  - Comune di Cerea 

 
Citta’ di Cerea 

COMUNE DI CEREA 
PROVINCIA DI VERONA 

 

 
 

 
ORIGINALE 

 
 
 
 

DECRETO DEL SINDACO 
N. 9 

del 16-02-2024 
 

 

Oggetto: Modifica decreti di assegnazione incarichi di EQ 
Settori 4° e 5° (sostituzione Responsabile). 

 
 

IL SINDACO 
 
ATTESO CHE : 
- ai sensi dell’art. 50, comma 10° del T.U.EE.LL (D.Lgs. n. 267/2000), il Sindaco nomina i 
responsabili degli uffici e dei servizi secondo le modalità ed i criteri stabiliti dagli artt. 109 e 110 dello 
stesso decreto, oltre che dalle disposizioni contenute nello Statuto e nei regolamenti comunali; 
 
ATTESO che con Deliberazione di Giunta n. 11 del 31.01.2024 è stato approvato il nuovo 
Regolamento sull'assetto dei titolari di incarico di elevata qualificazione ; 
 
Richiamati, tra gli altri,  i propri Decreti di nomina dei Responsabili: del SETTORE 4°    SERVIZIO 
URBANISTICA – EDILIZIA    PRIVATA (Decreto n. 6 del 15.02.2024) e del SETTORE 5° Lavori 
pubblici e patrimonio (Decreto n. 4 del 15.02.2024);  
 
Ritenuto di disporre diversamente limitatamente all’individuazione del soggetto che funge da 
eventuale sostituto del Responsabile di servizio mancante, assente o impedito; 
 
RICHIAMATI il vigente Statuto Comunale ed il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei 
Servizi; 
 

DECRETA 
 
di provvedere alla modifica dei propri Decreti di nomina dei Responsabili: del SETTORE 4°    
SERVIZIO URBANISTICA – EDILIZIA    PRIVATA (Decreto n. 6 del 15.02.2024) e del SETTORE 5° 
Lavori pubblici e patrimonio (Decreto n. 4 del 15.02.2024), limitatamente all’individuazione del 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
e
r
e
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
3
7
9
9
 
d
e
l
 
1
6
-
0
2
-
2
0
2
4
 
p
a
r
t
e
n
z
a



N. 9 

Decreto n. 9 del 16-02-2024  - Comune di Cerea 

soggetto che funge da eventuale sostituto del Responsabile di servizio mancante, assente o 
impedito, nel modo che segue:  

 il soggetto sostituto del Responsabile del Settore  4° -  Urbanistica – Edilizia privata - è 
individuato nel Responsabile del Settore 5°  Lavori pubblici e patrimonio; 

 il soggetto sostituto del Responsabile del Settore  5°  Lavori pubblici e patrimonio - è 
individuato nel Responsabile del 4° -  Urbanistica – Edilizia privata Settore; 

 
Fermo il resto. 

 
DISPONE INOLTRE 

 
1. la notifica del presente decreto ai Responsabili interessati; 
 
2. la pubblicazione del decreto nel sito Istituzionale del Comune alla sezione 
Amministrazione trasparente. 

 
 
 IL SINDACO 
 FRANZONI MARCO 
 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 

20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 

 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
e
r
e
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
3
7
9
9
 
d
e
l
 
1
6
-
0
2
-
2
0
2
4
 
p
a
r
t
e
n
z
a


